Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п.Белый Яр

	«28»  октября 2015 года
	                                          № 054

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Белоярского городского поселения

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета Белоярского городского поселения:
1. от 29.06.2006 № 36 «О порядке решения вопросов местного значения»,
1. от 10.04.2008 № 029 «Об утверждении Порядка и условий предо-ставления  ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы на основании срочного договора (контракта) в органах  местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

 Председатель Совета                                   Глава Белоярского
Белоярского городского поселения             городского поселения

__________________ С.В.Высотина            ___________________ В.Л.Минеев

Совет –2, Адм БГП-1,  Адм ТО- 1, прокуратура – 1,  территория-1, библиотека – 2